DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 130 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2025

OBJETO: Aquisição de kits de sistema de câmeras de vigilância e Rede Estrutural e serviço de

instalação dos mesmos sistemas junto a Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, que

obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 13.286.818 JOSE ILDO PIRES DEODATO DA COSTA - CNPJ:

13.286.818/0001-64, com sede na Rua José Ferreira de Lima, 13, sala B, Bela Vista,

Itaporanga/PB, CEP: 58.780-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 130 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2025

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção corretiva, manutenção preventiva e instalação

elétrica de baixa tensão nos prédios Públicos Municipais, Escolas Municipais, Creches Municipais,

Unidades Básicas de Saúde, Posto de Saúde do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá

às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 48.350.285 CARLOS ALBERTO TEODOZIO DE SOUZA - CNPJ:

48.350.285/0001-17, com sede na 12A Rua Getúlio Vargas, 992, centro, Pedra Branca/PB, CEP:

58.790-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 130 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2025
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no

sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 cujo OBJETO é a contratação

de empresa especializada para a execução de perfuração de poços tubulares com instalação de sistema de energia solar

(fotovoltaica), que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível

nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica

será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 25/09/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de

segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes-PB, 04 de setembro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Agente de contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 130 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2025
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no

sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a CONCORRÊNCIA Nº 002/2025 cujo OBJETO é a contratação

de empresa especializada para perfuração e instalação de poços tubulares profundos (DN 6” e DN 150 mm), com

profundidade mínima de 50 metros, incluindo limpeza, desinfecção e teste de vazão, que obedecerá às disposições da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e

Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 10:00hs (Horário de Brasília) do dia

25/09/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes-PB, 04 de setembro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Agente de contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/